АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.06.2019 г.                                                                           № 14

с. Ермошиха

Об отмене постановления.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Ермошихинский

сельсовет, постановляю:

   1. Признать утратившим силу  постановление Ермошихинского сельсовета
Локтевского района Алтайского края за  № 7 от 18 апреля 2018 года « Об
утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной  услуги «Выдача ордеров на производство земляных работ».

   2.  Разместить настоящего постановления на  информационном стенде

Администрации сельсовета.

   3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

 Глава Ермошихинского сельсовета                                       М.В. Кулак